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Einzelwertung

Kreismeisterschaft Uelzen im jagdlichen SchieRBen

Bereich: Uelzen
16.06.2023 bis 17.06.2023

Stand:

19.06.2023 08:02 h

Kombiniertes Ergebnis - nur B-Klasse -- Schiitzenklasse und Damen - ohne Junioren und Senioren

Platz Name, Vorname

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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1
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Schnitker, Carl,

Fehlhaber, Martin,

Grau, Thilo,

Sander, Hans-Jiirgen,

Menge, Soéren,

Stappenbacher, Bastian,

Hahnkemeyer, Thilo,

Mdller, Bernd,
Harneit, Tobias,
Sauf3, Oliver,
Post, Rugart,

Mennerich, Axel,

Besenthal, Christian,
Hahlbohm, Mathis,

Johannes, Marten,

TalBler, Stefan,

Jongmanns, Hauke,

Mdller, Cord,
Plate, Christian,

Schulte, Christian,

Kamp, Achim,

Hoffmann, Cedric,

Bach, Holger,

Klasse Mannschaft

B Bad Bevensen Il
Suhlendorf |

Bad Bevensen llI
Bad Bevensen |
Eimke |

Wieren |

Ebstorf Il
Suderburg |
Wriedel |
Suhlendorf |
Uelzen Il
Rosche |

Bad Bevensen llI
Himbergen |
Eimke |

Eimke |

Wriedel |
Bienenbiittel |
Eimke |

Rosche |
Dreilingen |

-Einzelschuetze-
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Himbergen |

Biichse / Ringe
175

188
170
174
171
171
186
151
174
148
157
153
150
133
157
157
152
125
183
152
134
132
115

Flinte / Tauben

2713
2418
2713
26/3
2413
2419
21/4
2412
19/5
2415
21/1
21/3
21/5
2412
19/1
18/2
18/1
2216
10/3
14/3
16/2
13/4
15/1

Punkte, Gesamt
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Lizenznehmer: Jagerschaft Uelzen e.V.
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